- a) ab S, B, *Bede.* b) annos B. c) profanacionis S. d) abba B. e) Dealigorum S, *corrected with a downwards cauda under the c, Dialigorum B.* f) Secundum Ebros iiiidXVIII, Secundum LXX vDCCLVIII S, B. g) *corrected B, ni added above.* h) 28 Mu. i) Bibizarius B. j) Gelismiro Mu. k) baptista S, B. l) dominici S, B. m) quod ex, codex S, B. n) *corrected, u written over d, Iustianus B.* o) Iustianus B. p) *corrected h written above.* q) Teodebertus S, Theodobertus B. r) *not S, B.* s) Buccellinus S, Buccelenus B. t) Theodeberti S, Theodobert B. u) in S. v) Spania S, B. w) succedit S, B. x) Athagildus S, B. y) Teodebertus S, Theodobertus B. z) XIII S, B.
a) regnum S, B. b) Theodobaldus B. c) *written above S.* d) Buccelenus S, B. e) Velsuarum Mu. f) Narsitem B. g) patricius B. h) eosque S. i) infirmatur B.

Ipsò anno Theudobaldus^a obiit regnumque eius Clotarius accepit. Anno ab incarnatione Christi^b DLVIII, iuxta ciclum vero Victorii^c DXXXII.

Childebertus rex apud Parisius obiit, cuius thesauros^d et regnum^e Clotarius^f adsumpsit. Clotarius rex apud Conpendii villam¹⁵⁹, anno LI regni sui, vexatur a febrae obiit. Aribertus¹⁶⁰, Gundramnus^g, Chilpericus^h et Sigobertusⁱ regnum patris dividunt. Dedit sors Ariberto^j regnum Childeberti^k, Parisius^l sedem habens^m. Gundramnus vero regnum Clodomiri, sedem habens Aurilianusⁿ. Chilpericus regnum Clotarii, patris sui, cathedralm^o Suissiones habens. Sigobertus quoque regnum Theoderici, sedem habens Mettis. Atanagillo^p regem Spaniae defuncto, Levigillus^q regnum eius obtinuit.^r

Iustinus minor annis XI. Armeni fidem Christi suscipiunt. Narsis patricius^t per invidiam Romanorum, pro quibus multa contra Gothos laboraverat, accusatus apud Iustinum et coniugem^u Sophiam, quod servitio primeret^v Italiam, secessit Neapolim¹⁶¹ Campaniae. Gens Langobardorum, priusquam hoc nomen adsumeret^w, exientes de Catania^x, quae est inter Danubium^y et marae Oceanum^z, cum uxoribus ac liberis^a Danubium^b transmeant^c.

Cum a Cunis, Danubium^d transeuntes fuissent coperti, eis bellum conarent inferre, interrogante^e a Cunis, quae gens eorum terminos introire presumeret^f. At illi mulieribus suis precipiunt comam capit is ad maxillas^g et mentos^h ligare, quo potius virorum habitum simulanterⁱ plurimam multitudinem hostium hostenderent^j, eo quod erant mulierum come circa maxillas et mentus ad instar^k barbae valde longa. Fertur de super utramque falange vox dixisse « Hi sunt Langobardi ». Qui ab ac^l gente fertur eorum deo^m fuisse locutum, quem^o fanatici nominant Wadano^p.